
Moravec
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Velké Meziříčí GPS souřadnice: 49.440104N, 16.143311E

Nadmořská výška: 526 m n. m. První pís. zmínka: 1374 (650 let) Katastrální výměra: 551 ha

Počet obyvatel: 669 PSČ: 592 54

Adresa URL: www.obec-moravec.cz

Počet obyvatel obce Moravec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

66 252 58 293 669

Historie počtu obyvatel obce Moravec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 66 252 58 293 9 669
1.1.2023 71 250 54 285 25 660
1.1.2022 61 248 48 278 22 635
1.1.2021 59 239 45 270 2 613
1.1.2020 60 241 39 271 -7 611
1.1.2019 58 244 39 277 -9 618
1.1.2018 56 245 40 286 -3 627
1.1.2017 55 248 44 283 0 630
1.1.2016 51 250 45 284 13 630
1.1.2015 44 252 39 282 -2 617
1.1.2014 42 252 36 289 19 619
1.1.2013 37 249 34 280 600
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